SAMU MACRO NORDESTE /JEQUITINHONHA / MG - SAMU 192
CISNORJE – CNPJ: 13.220.150.0001-52

Av. Alfredo Sá , nº 4319, Joaquim Pedrosa – Teófilo Otoni/MG
Telefone: (33) 3536-0700 - E-mail: coordenacao@cisnorje.saude.mg.gov.br

PORTARIA Nº 030 DE 01 DE JULHO DE 2024

“Nomear servidor para ocupar cargo comissionado e dá outras
providencias.”

.

O (a) presidente do CISNORJE – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de

Urgência Nordeste e Jequitinhonha no uso de suas atribuições legais,

Considerando a nova Estruturação de Cargos do Consórcio Intermunicipal de Saúde

da Rede de Urgência Nordeste e Jequitinhonha aprovada em Assembleia Geral Ordinária

aos dias 12 (doze) do mês de junho de 2024;

Considerando os princípios basilares da administração pública, sobretudo da

moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência;

RESOLVE.

Art. 1º- Nomear CRISTIANE GOMES MARCIEL ao cargo de Supervisor (a)

de Regulação Médica do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede Urgência do

Nordeste/Jequitinhonha - CISNORJE/SAMU.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 015 de 21 de abril de 2024.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teófilo Otoni/MG, 01 de Julho de 2024.